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O instrumentach, książkach, wadach wzroku, warzywach, Gotach i witrynach
będzie można podyskutować w listopadzie na spotkaniach Towarzystwa
Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej. Wstęp na wykłady jest wolny. Sprawdź, co
zainteresuje Cię najbardziej.

3 listopada o 16.00 w DOK-u planowany jest wykład „Profilaktyka chorób
oczu i wad wzroku” w ramach projektu „Dbam o zdrowie”, który otrzymał
dotację z powiatu dzierżoniowskiego. Tak jak warsztaty jogi, które w
listopadzie odbędą się 7, 14, 21 i 28
4 listopada o 19.00 towarzystwo obejrzy spektakl „Mayday bigamistka” w
Kinoteatrze
9 listopada o 16.00 w Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej w Rynku
odbędzie się wykład Zuzanny Gruźlewskiej „Książki – historia, projektowanie i
mała papierowa architektura”. 
10 listopada o tej samej godzinie, ponownie w Dzierżoniowskim Ośrodku
Kultury, zaplanowano wykład muzyczny Sławomira Rodaka „Niezwykłe
dźwięki egzotycznych instrumentów”.
17 listopada na godzinę 16.00 TOZD znów zaprosi do DOK-u na wykład
„Artyści do sklepów czyli sztuka projektowania witryn”. Wygłosi go Agnieszka
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Gola z Muzeum Architektury we Wrocławiu. Wszystkie trzy propozycje to
część projektu „Klimaty literatury, sztuki i podróży”, który otrzymał dotację z
budżetu powiatu
miasto dofinansowało zaś projekt „Ciekawi siebie i świata”, w ramach
którego 16 listopada o 16.00 w Centrum Seniora w Dzierżoniowie odbędzie
się spotkanie z ekologiem miejskim Krzysztofem Nawrotem pt.
„Segregowanie śmieci to nie lada wiedza”, a 24 listopada wykład Romualda
Wojciechowskiego „Goci na ziemiach polskich”
23 listopada TOZD zaprasza na wykład Aleksandry Gil „Warzywa korzeniowe,
dyniowate i psiankowate jako źródło związków bioaktywnych w diecie” w
ramach projektu „Dbam o zdrowie” który otrzymał dotację z budżetu powiatu
dzierżoniowskiego
30 listopada odbędzie się wyjazd do Wrocławia na koncert muzyczno-
taneczny „Forever tango”.

Wstęp na spotkania jest wolny, udział w spektaklu teatralnym, koncercie po
wcześniejszym zgłoszeniu się. Szczegóły na spotkaniach TOZD i na stronie:
www.tozd.dzierzoniow.pl
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